Le aree per attrezzature e servizi pubblici che competono all’intervento e che non 

sono reperite direttamente ammontanti a 162,00 mq verranno monetizzate al prezzo 

unitario di euro 40,00 (euro quaranta/00) al metro quadrato, come da D.G.C. n. 41 del 

27.03.2023, per cui l’importo totale pari a 6.480,00 euro (euro 

seimilaquattrocentottanta/00). 

2. L’importo totale della monetizzazione è versato dai proponenti alla Tesoreria del 

Comune all'atto della sottoscrizione della presente convenzione, riconoscendo che 

l'importo è congruamente commisurato alla utilità conseguita dai proponenti medesimi